[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___21.04.2009.____ №  38
(принято     на    29-ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Об отчете Администрации  города  о  деятельности городского  самоуправления за 2008 год и о результатах этой деятельности.

Заслушав и обсудив  отчет  исполняющего обязанности главы Администрации города Великие Луки А.Н. Иванова, в соответствии со статьей 35  Устава муниципального образования «Город Великие Луки», статьями 27, 28  Регламента Великолукской городской Думы, городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Администрации  города Великие Луки о деятельности городского  самоуправления  за 2008 год  и о результатах  этой  деятельности  согласно приложению.

2. Признать  работу  Администрации  города Великие  Луки  в 2008 году  удовлетворительной.
Мэр города Великие Луки

                     Н. Н. Козловский

Копия верна.
Управляющая делами городской Думы

                                       М.Е.Герасимова